
Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

11/2015.(IX.30) önkormányzati rendelete 

 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2014.(III.04.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testülete, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi 

CLXXXIX törvény 13.§. (1) bekezdés 19. pontjában, a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 35. §-ban biztosított felhatalmazás alapján meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el, a Nyugat-Dunántúli Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi  Felügyelőség véleményének kikérésével: 

 

1. § 

 

A rendelet 5. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A családi házas ingatlanhasználó köteles a hulladékgyűjtő edényt saját ingatlanán 

belül elhelyezni és a hulladékszállítás napját kivéve, ott tárolni. A gyűjtőedényt a 

hulladék elszállítása céljából az ingatlanhasználó köteles a szállítási napon reggel 6 

óráig a gyűjtőautóval megközelíthető és ürítésre alkalmas közterületre kihelyezni.” 

 

2. § 

 

A rendelet 5. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) Az önkormányzat városképi okokból, az épített környezet védelme érdekében a 

hulladékgyűjtő edények közterületen történő folyamatos tárolását megtilthatja, erről a 

döntési jogot a Városfejlesztési és Költségvetési Bizottságra ruházza át.” 

 

3. § 

 

Hatályát veszti a rendelet 1. § c) pontja, valamint a 8. § (2) bekezdés d) pontja. 

 

4. § 

Záró rendelkezések 

 

Ez a rendelet 2015. november 1-jén lép hatályba. 

 

Celldömölk, 2015. szeptember 29. 

 

 

Fehér László        Farkas Gábor  

polgármester               jegyző 

 

Kihirdetve: Celldömölk, 2015. szeptember 30. 

         Farkas Gábor 

               jegyző 


